
Zarządzenie Nr 148/2015 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 03 grudnia 2015 roku

w sprawie powołania komisji spisowej w Urzędzie Gminy w Celestynowie i trybu jej działania

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Powołuje się komisję spisową w Urzędzie Gminy w Celestynowie w następującym składzie: 

1) Hanna Olszak – przewodnicząca komisji;
2) Edyta Lechniak – członek komisji; 
3) Katarzyna Świderska – członek komisji. 

2. Komisja ma charakter stały. 

§ 2

1. Komisja dokonuje spisu akt spraw i dokumentów w zakresie wskazanym pisemnie przez Wójta
Gminy Celestynów. 

2. Spis sporządzany jest w formie tabelarycznego wykazu akt spraw i dokumentów.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 1/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 stycznia 2015 roku w sprawie
powołania  komisji  spisowej  w  Urzędzie  Gminy  w  Celestynowie  i  trybu  jej  działania  oraz
zarządzenie Nr 24/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 10 lutego 2015 roku w sprawie zmiany
zarządzenia Nr 1/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 stycznia 2015 roku w sprawie powołania
komisji spisowej w Urzędzie Gminy w Celestynowie i trybu jej działania.

§ 4

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Celestynów 
(-) Witold Kwiatkowski 


